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Gmina Pszczyna kolejny raz została wyróżniona certyfikatem „Samorządowy
Lider Edukacji”. Nagrodzeni za działalność na rzecz oświaty zostali również
burmistrz Dariusz Skrobol oraz naczelnik Wydziału Oświaty Izabela Bąk.
Dodatkowo Szkoła Podstawowa nr 2 na osiedlu Powstańców Śląskich uzyskała
Certyfikat Edukacyjnej Doskonałości i ujęta została w rankingu najlepszych
szkół prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego.

„Samorządowy Lider Edukacji” to wyróżnienie dla gmin i powiatów. Otrzymują je
samorządy kreujące nowoczesną, nowatorską i efektywną politykę edukacyjną oraz
podejmujące skuteczne działania na rzecz rozwoju lokalnej nauki i kultury. Certyfikat jest
dowodem uznania dla działań samorządu w zakresie tworzenia warunków sprzyjających
zapewnieniu jak najwyższej jakości kształcenia.
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„Nowoczesna edukacja to niezwykle istotny środek do realizacji nadrzędnego celu
społecznego, jakim jest rozwój i dobro ucznia oraz nauczyciela. Właściwe zarządzanie
sferą oświatową na poziomie lokalnym może pozwolić osiągnąć dużo lepsze wyniki
edukacyjne oraz poprawić efektywność procesu dydaktycznego, z korzyścią dla ogółu
społeczeństwa” - czytamy w uzasadnieniu wyróżnienia skierowanego do burmistrza
Pszczyny.

- Tytuł „Samorządowego Lidera Edukacji” potwierdza, że obrane kierunku i przyjęte
standardy w dziedzinie oświaty są skuteczne. Pod uwagę brane są między innymi ciekawe
rozwiązania, zarówno w aspekcie programowym, jak i infrastrukturalnym. To wyróżnienie
nie tylko dla gminy, ale także dla dyrekcji szkół oraz nauczycieli. Cieszę się, ze wspólnie
możemy realizować wiele projektów, które są dostrzegane nie tylko przez uczniów,
mieszkańców naszej gminy, ale przez środowisko akademickie wchodzące w skład komisji
certyfikacyjnej konkursu - podkreśla zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka.

Dla gminy Pszczyna to czwarte takie wyróżnienie w ostatnich latach. To także nie
umknęło organizatorom konkursu, którzy dodatkowo uhonorowali gminę Certyfikatem
Srebrnym. Jest on potwierdzeniem, że polityka oświatowa jest nie tylko nowoczesna i
innowacyjna, ale ma także charakter trwały i długookresowy.

Osobne wyróżnienie w postaci Medalu Edukacyjnego otrzymał burmistrz Dariusz Skrobol.
To wyróżnienie za „najbardziej innowacyjne, nowatorskie i wizjonerskie działanie
edukacyjne w samorządach, będące ogólnopolska wizytówką lokalnej oświaty na miarę
XXI wieku”.

Ponadto tytuł „Menadżera Sukcesu w Oświacie” otrzymała naczelnik Wydziału Oświaty
Urzędu Miejskiego w Pszczynie Izabela Bąk. Komisja certyfikacyjna zwróciła uwagę na
osiągnięcia zawodowe poprzez realizację nowoczesnej, aktywnej, spójnej i innowacyjnej
polityki oświatowej.

W ramach 12. edycji Ogólnopolskiego Konkursu i Programu Certyfikacji Gmin, Powiatów i
Samorządnych Województw „Samorządowy Lider Edukacji” Szkoła Podstawowa nr 2 im.
Jadwigi Śląskiej w Pszczynie, kierowana przez dyrektor Beatę Hellwig, uzyskała Certyfikat
Edukacyjnej Doskonałości i ujęta została w rankingu najlepszych szkół prowadzonych
przez Jednostki Samorządu Terytorialnego. Warto odnotować, że takim certyfikowanym
uhonorowano tylko 15 szkół o placówek oświatowych w kraju.
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